Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Колыхманово»

Юхновский район Калужской области

РЕШЕНИЕ

Сельской Думы

от 07 октября 2020 года

№  12
О назначении исполняющего обязанности Главы администрации Муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 36 Устава Муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Назначить исполняющей обязанности Главы администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» Половцеву Светлану Борисовну на срок до назначения Главы администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» по итогам конкурса в порядке, установленном статьей 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.
2. Заключить с исполняющим обязанности Главы администрации МО сельского поселения «Деревня Колыхманово» срочный контракт (срочный трудовой договор) с 07 октября 2020 года на срок до назначения Главы администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» по итогам конкурса.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава МО сельское поселение

«Деревня Колыхманово»
                                              А.В. Буров

PAGE